Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
      27.08.2020                     46

Об утверждении состава комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в совете депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», областным законом Ленинградской области от 20.01.2020 № 7-оз «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местного администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.06.2020
№ 39 совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в совете депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и обнародованию в порядке, определенном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Никольского городского поселения                                        И.П. Белов

Приложение
к решению совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области
от 27.08.2020 № 46

СОСТАВ
комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в совете депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата

	1.
	Кастрицкая Светлана Валентиновна

	2.
	Кукина Вера Александровна

	3.
	Смирнова Елена Валентиновна

	4.
	Пастухова Юлия Сергеевна

	5.
	Лавренов Олег Павлович